

Achizitie produse d curatenie si igienizare

I.D.: 61794585

Data publicarii	07.10.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 747,06 RON - 747,06 RON

Descriere: DETERGENT GEAM 1L SANO BUC5x8,8235=44,12 DETERGENT PARDOSELI 2L FRESH HOME WHITE ORCHID BUC5x15,546=77,73 DETERGENT PARCHET POLIWIX 2L SANO BUC5x15,546=77,73 DETERGENT VASE PUR 900ML BALSAM ALOE BUC3x4,6233=13,87 DETARTRANT NUFAR 1L BUC6x7,1433=42,86 BURETE VASE 10BUC/SET SET 2x4,035=8,07 PAHARE PLASTIC 200ML 100/SET SET 5x5,546=27,73 REZERVA MOP BUMBAC 250GR BUC5x3,5294=17,65 GALEATA SEMIOVALA CU STORCATOR BUC2x13,865=27,73 COADA LEMN NATUR FILETATA BUC3x2,3533=7,06 ROLA HARTIE 100M SANO BUC10x10,504=105,04 ROLA HARTIE 200M SANO BUC10x18,655=186,55 SACI MENAJ 120L 10/SET SET 10x3,361=33,61 SACI MENAJ 240L 10/SET SET 10x6,975=69,75 SACI MENAJ 60L 10/SET SET 5x1,512=7,56
